

DIN, die nicht mehr anzuwenden sind:

DIN	Nicht mehr anzuwenden ab	Ersetzt durch TGL	DIN	Nicht mehr anzuwenden ab	Ersetzt durch TGL
685	mit Bekanntgabe im Gesetzblatt	0-685	21253	mit Bekanntgabe im Gesetzblatt	0-21253
695	"	0-695	22252	"	0-22252
703	"	0-703	40011 Bl. 2	"	0-40011 BL 2
705	"	0-705	40014 Bl. 1	"	0-40014 BL 1
794	"	0-794	40014 Bl. 2	"	0-40014 BL 2
795	"	0-795	40685	"	7838
796	"	0-796		"	BL 1 bis 5, BL 7 und 8
799 Bl. 1	"	0-799 Bl. 1		"	4894
921	"	0-921	40731	"	—
922	"	0-922	40751	"	—
923	"	0-923	42530	"	0-42530
924	"	0-924	42531	"	0-42531
925	"	0-925	42532	"	0-42532
927	"	0-927	42900 Bl. 1	"	0-42900 BL 1
985	"	0-985	42900 Bl. 2	"	0-42900 BL 2
1317 Bl. 2	"	0-1317 Bl. 2	42900 Bl. 3	"	0-42900 BL 3
1438 Bl. 1	"	0-1438 Bl. 1	42905	"	50-29601
1438 Bl. 2	"	0-1438 Bl. 2	42961	"	0-42961
2088	"	0-2088	42995	"	—
2089	"	0-2089	43002	"	0-43002
2090	"	0-2090	43020 Bl. 1	"	0-43020 BL 1
2092	"	0-2092	43020 Bl. 2	"	0-43020 BL 2
2095	"	0-2095	43050	"	—
2096	"	0—2096	43052	"	—
2097	"	0-2097	43054 Bl. 1	"	0-43054 BL 1
3854	"	—	43054 Bl. 3	"	—
3866	"	0-3866	43054 Bl. 4	"	—
5419	"	0-5419	43054 Bl. 5	"	—
5425	"	0-5425	43060	"	—
5683 Bl. 1	"	0-5683 Bl. 1	43063	"	—
5683 Bl. 2	"	0-5683 Bl. 2	43084	"	—
5684	"	0-5684	43066	"	—
6890	"	0-6890	43080	"	0-43080
6891	"	0-6891	43709	"	0-43709
7967	"	0-7967	43856	"	0-43856
7968	"	0-7968	44750	"	—
7989	"	0-7989	46206	"	0-46206
8165 Bl. 2	"	0-8165	46224	"	0-46224
21250	"	0-21250	48100 Bl. 1	"	0-48100 BL 1
21251 Bl. 1	"	0-21251 Bl. 1	69202	"	0-69202
21251 Bl. 2	"	0-21251 Bl. 2	69204	"	0-69204
21252 Bl. 1	"	0-21252 Bl. 1	71412	"	0-71412
21252 Bl. 2	"	0-21252 Bl. 2	83301	"	0-83301

Berichtigungen in Anordnungen:

In der Anordnung Nr. 192 vom 17. August 1962 (GBl. III Nr. 25 S. 277) ist unter „DIN, die nicht mehr anzuwenden sind“, folgende Berichtigungen durchzuführen:

DIN 833 (ohne Ersatz)

DIN 836 (Sortimentseinschränkung)

ist unzutreffend. Es muß richtig heißen:

DIN 833 ersetzt durch TGL 0—833

DIN 836 ersetzt durch TGL 0—836